平成27年3月期第2四半期（累計）連結業績予想数値の修正（平成26年4月1日～平成26年9月30日）

修正の理由
 当第２四半期連結累計期間につきましては、原料価格の上昇に伴い値上げを実施しましたが、価格競争は激しさを増す
厳しい事業環境でした。

 当社といたしましては、原料調達の多様化に取り組むと共に、一層の合理化に努めたことから、利益率が改善いたしまし
た。その結果として、売上高、利益ともに予想を上回る見込みとなりましたので、第２四半期連結累計期間の業績予想を修
正いたします。

 通期につきましては、今後円安の進行も予想され仕入コストが上昇する懸念があることから、業績予想の変更はありませ
ん。

（注）本資料に記載されている業績見通し等の将来に関する記述は、当社が現在入手している情報および合理的であると
判断する一定の前提に基づいており、実際の業績等は様々な要因により異なる可能性があります。

平成26年11月7日
各 位

上場会社名 日和産業株式会社
代表者 取締役社長 中橋 正敏
（コード番号 2055 ）
問合せ先責任者 取締役総務部長 平方 宏明
（TEL 078-811-1221）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成26年５月14日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知
らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益　　　          四半期純利益                                                1株当たり四半期純
利益

百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A)                                         23,000                            200                            300                              100                                   5.18
今回修正予想(B)                                            23,600                          290                       360                      230               11.91
増減額(B-A)                                                    600                                                        90                                   60                     130
増減率(%)                                                            2.6                               45.0                         20.0                              130.0 130.0
（ご参考）前期第2四半期実績
（平成26年3月期第2四半期）                                  23,830                 △205                       △127                            △65           △3.40

以 上